
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237860

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 20/2020

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tp.20/2020 - Execução Global de FECHAMENTO de QUADRA de AREIA e de PRACINHA DE
BRINQUEDOS
 
Resumo:
Tp.20/2020 - Execução Global de FECHAMENTO de QUADRA de AREIA e de PRACINHA DE
BRINQUEDOS
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2020 00:00:00 TP.20.20. EDITAL E ANEXOS Baixar

30/10/2020 00:00:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços Baixar

30/10/2020 00:00:00 TP.230.20. MEMORIOAL DESCRITIVO Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237860/ptp202020-execucao-global-de-fechamento-de-quadra-de-areia-e-de-pracinha-de-brinquedosppnbspp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/491660adc845d297968b17e93b085ec9.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2113d404eba571cebe2152a3c2f2ff6.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b25661f6ef09e10aec90209d2ffaf54.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
30/10/2020 00:00:00 TP.20.20. Planil. COMPOSIÇÃO Baixar

30/10/2020 00:00:00 TP.20.20. Plan. ORÇAMENTARIA.. (.. LIVRE.. LIVR... Baixar

30/10/2020 00:00:00 TP.20.20. Plan. CRON FINANCEIRO. ( Engenh Proj... Baixar

30/10/2020 00:00:00 TP.20.20. Pla. ORÇAMENTARIA.. ( Engenh Projet.) Baixar

30/10/2020 00:00:00 TP.20.20. CROQUI 2 Baixar

30/10/2020 00:00:00 TP.20.20. CROQUI 1 Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ba1310f8f160d6339daea889838327e.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/712e480913c70c0d2438e0fa19d806bf.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ad6fa9d3ea63873b8a373c730e7364e.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebef13783a79f4524812385498683308.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/898ead3bccd85beb62990b5e9f915332.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a7de2fab817a85eae4db210fb3066cc.pdf

